ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

 24 мая 2023 года   № 1093

О подготовке документации по планировке территории (проект

межевания территории) по объекту: «Строительство автомобильной

дороги Сыктывкар  Ухта  Печора  Усинск  Нарьян-Мар

на участке Акись  Усть-Уса с мостовым переходом через р.Печора»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев ходатайство филиала федерального

государственного бюджетного учреждения «Рослесинфорг» (Адрес

местонахождения: 160014, г.Вологда, ул.Некрасова, д.51), в рамках договора с

АО «МОСГИПРОТРАНС» от 20 февраля 2023 года № 140-10, руководствуясь

статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа

«Усинск», администрация муниципального образования городского округа

«Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Разрешить филиалу федерального государственного бюджетного

учреждения «Рослесинфорг» разработку документации по планировке

территории (проект межевания территории) по объекту: «Строительство

автомобильной дороги Сыктывкар  Ухта  Печора  Усинск  Нарьян-Мар

на участке Акись  Усть-Уса с мостовым переходом через р.Печора» на

землях лесного фонда Российской Федерации, Республика Коми,

муниципального образование городского округа «Усинск», ГУ «Усинское

лесничество», Усть-Усинское участковое лесничество, кварталы №№ 143,

144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 186, 187, 188, 227, 228, 229, 236, 237.

2

2.  Подготовка документации по планировке территорий (проект

межевания территории) осуществляется за счет средств АО

«МОСГИПРОТРАНС».

3.  Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения

«Рослесинфорг» в г.Вологда по окончании работ предоставить в

администрацию муниципального образования городского округа «Усинск» на

утверждение подготовленную и согласованную с органами государственной

власти, осуществляющими предоставление лесных участков в границах

земель лесного фонда, документацию по планировке территории (проект

межевания территории) на бумажном и электронном носителях.

4.  Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.  Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации                                                                Н.З. Такаев